2025 年 12 月 10 日

各位

東亞合成株式会社

次亜塩素酸ソーダの価格改定について

 当社は、下記製品の販売価格を改定することを決め、需要家との交渉に入りますので、

お知らせいたします。

１．対象製品

次亜塩素酸ソーダ、ツルクロン、アロンクリン

２．価格改定幅

ローリー ： 12 円/kg

包装品  ： 25 円/kg

３．実施時期

2026 年 1 月 15 日出荷分から

４．価格改定の背景

上記の製品は、増強投資や修繕費の増加に加え、物流費や人件費の上昇により、収益が

圧迫されております。

このような状況のもと、当社では、コスト低減や生産合理化に努めてまいりましたが、

自社努力だけでは限界があり、安定供給のためには製品価格の改定が必要であると判断

いたしました。

 <本件に関するお問合せ先>

  東亞合成株式会社 コーポレートコミュニケーション部 電話：03-3597-7215

以上